
Oddílový přebor SK Royal 2019 
Kategorie: Turnaje  • 

V lednu 2019 zahájíme 2 ročník oddílového přeboru Spolku SK Royal. 
 
 

Hrajeme tempem 60 minut pro každého hráče na celou partii se zápisem + 30 s na tah od 

prvního tahu dle pravidel FIDE. 
Systém je každý z každým. 
 

Právo účasti: Hrát mohou hráči oddílu, nebo hráči, kteří za oddíl hostují + vybraní hráči s 

přátelským vztahem k našemu spolku. 
 

Všechna utkání budou zaslány k zápočtu ELO ČR 
 

Termíny : jsou stanoveny na celý rok 2019 - pondělky nebo čtvrtky v hotelu Royal, po vzájemné 

dohodě. 
Jedna sobota v každém měsíci roku 2019 od 10.00 v hotelu Royal – turnajově – možno odehrát 

zápas s přítomným hráčem po vzájemné dohodě.Termín bude upřesněn vždy před začátkem 

jednotlivých měsíců dle volných sobot /bez mistrovských zápasů/. 
 
 

Startovné: dospělí 100,- Kč, mládež 50,-Kč (do 18 let) 
Výběrem startovného je pověřena paní Plojharová Dagmar 
Rozhodčí: Mazal Petr 
Organizace,sledování průběžných výsledků,zápis ELO: Beníšek František,Plojharová Dáša,Hostaša Petr 
Ředitel turnaje : Hochová Růženka 
 

Hraje se během celého roku 2019 

 

Ukončení a vyhlášení vítěze + pořadí a předání cen v prosinci 2019, 

tradičně při rozloučení se sezonou 

Pro pořadí je rozhodující počet získaných bodů, v případě rovnosti jsou pomocnými kritérii , 

vzájemná partie a větší počet výher. 

Přeborníkem oddílu pro rok 2019 se stává nejlépe umístěný domácí hráč. 

Výsledky z partií mi prosím neprodleně hlaste na mail nebo mobil (nestačí pouze vepsat do tabulky 

v Royalu). 
Ceny: Vítěz obdrží putovní pohár , věcnou cenu,2 až 5 místo věcné ceny 
 
Dne 28.11.2018 
Beníšek František 
 

http://sachysm.cz/?q=taxonomy/term/15

